
 

  
 
 
 

Tárgy: Bugyi Nagyközségi Csemete Bölcsőde 2021-2025 évi Szakmai Programjának elfogadása 
 
 

72/2021.(03.03.) számú Polgármesteri határozat 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46.§. (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021(I.29.) számú kormányrendelettel 

elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel Bugyi Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom: 

 
Bugyi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete hatáskörében eljárva a 

fenntartásában lévő Bugyi Nagyközségi Csemete Bölcsőde 2021-2025 évi szakmai programját 
jóváhagyom.  

 
 

Bugyi, 2021. március 03. 

 
 

                 Nagy András Gábor                                         
              polgármester        

 
 

 
Bugyi Nagyközség Polgármestere 

2347  Bugyi,   Beleznay  tér  1. 

Tel.: 29-547-502, Fax: 29-348-464 

e-mail: hivatal@bugyi.hu; Internet: www.bugyi.hu 
Ügyfélfogadás: Hétfő: 800-1200; Szerda: 800-1200; 1300-1500; Péntek: 800-1200 

 

mailto:bugyipolgh@monornet.hu

